BP 1182 p 961r 04 vr 25-08-1402.

Johannes van der Rijt

1. Elizabeth van der Rijt, althans sv Lambertus van der Rijt
2. Lambertus van der Rijt
  - (x) †Aleijdis dvw Johannes van Zonne
    - a. Paulus,
    - b. Lambertus
    - c. Sijmon,
    - d. Heijlwigis (x) Theodericus Tiel zvw Johannes Vet
    - e. Katherina (x) Gerardus van Meerssel
  - (xx) Margareta dvw Fredericus Heijkens soen
    - f. Fredericus,
    - g. Gertrudis,
    - h. Elizabeth,
    - i. Margareta
    - j. Katherina,
    - k. Johannes.

De broers Paulus, Lambertus en Sijmon, kvw Lambertus van der Rijt zvw Johannes van der Rijt, door wijlen voornoemde Lambertus verwekt bij wijlen zijn eerste vrouw Aleijdis dvw Johannes van Zonne, Theodericus Tiel zvw Johannes Vet ev Heijlwigis, Gerardus van Meerssel ev Katherina, dvw voornoemde Lambertus en Aleijdis, en Fredericus, Gertrudis, Elizabeth, Margareta en Katherina, kvw voornoemde Lambertus van der Rijt, door wijlen voornoemde Lambertus verwekt bij zijn vrouw Margareta dvw Fredericus Heijkens soen, verkochten aan Ghevardus van der Voert zvw Henricus van der Voert alle goederen, die aan hen en aan Johannes, zv voornoemde Margareta en wijlen Lambertus, gekomen waren na overlijden van Elizabeth van der Rijt sv voornoemde Lambertus van der Rijt, gelegen onder Helvoirt. Henricus Toijt deed afstand. Voornoemde Paulus beloofde dat zijn voornoemde broer Johannes, minderjarige zv voornoemde Margareta en wijlen Lambertus, zodra hij meerderjarig is afstand zal doen.

Paulus Lambertus Sijmon fratres (dg: fratres) liberi quondam Lamberti van der Rijt filii quondam Johannis van der Rijt ab eodem quondam Lamberto et quondam Aleijde sua prima uxore filia quondam Johannis de Zonne #pariter geniti# (dg: Godefridus Broc maritus et tutor legitimus Gertrudis sue

uxoris Theodericus Tiel maritus et tutor legitimus) #Theodericus Tiel# filius quondam Johannis Vet maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris Gerardus de Meerssel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dictorum quondam Lamberti et Aleijdis Fredericus (dg: Johannes fratres) Gertrudis Elizabeth Margareta et Katherine (dg: eorum #eius# sorores) liberi (dg: dictorum) dicti quondam Lamberti van der Rijt ab eodem quondam Lamberto et Margareta #(dg: sua uxore)# olim eius uxore filia quondam Frederici Heijkens soen pariter geniti cum tutore omnia et singula bona hereditaria eis #et Johanni filio dictorum (dg: q) Margarete et quondam Lamberti# de morte quondam Elizabeth van der Rijt sororis olim dicti Lamberti van der Rijt successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Helvoert consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghevardo van der Voert (dg: f) filio quondam Henrici van der Voert promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Henricus Toijt super premissis et jure ad opus dicti emptoris renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Paulus super omnia quod ipse dictum Johannem suum fratrem filium dictorum Margarete et quondam Lamberti quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris faciet renuntiare. Testes Sta et Best datum in crastino Bartholomei.